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Kundeinformation om behandling med Skinbooster 
 

Formål: Skinbooster injiceres i hudens øverste lag, og har en unik evne til at binde vand 
til sig og dermed udvide vævet med en udglattende, vitaliserende effekt samt give fylde 

Forundersøgelse:  Professionel rådgivning er essentielt for et godt resultat uanset 
behandling. Ved en personlig obligatorisk forundersøgelse på klinikken vil du sammen 
med vores specialuddannede kosmetiske sygeplejerske lægge en plan for, hvordan 
netop din behandling bør forløbe, for at du opnår det bedste resultat.     

Betænkningstid og booking: Efter informationen om skinbooster er givet både skriftligt 
og mundtligt, skal der minimum gå 2 dage, før behandlingen kan finde sted, ifølge 
bekendtgørelse fra Sundhedsstyrelsen. 

Forberedelse til behandlingen: 7 dage inden din behandling er der nogle enkelte 
præparater, vi anbefaler, at du undlader at tage.  

Det drejer sig om hovedpinepiller, som fx Treo, Ibuprofen og Magnyl, fiskeoliekapsler og 
visse naturpræparater der nedsætter blodets evne til at størkne. Dette øger risikoen for 
blå mærker i forbindelse med behandlingen.  

Hvordan foregår behandlingen? Forud for din behandling tages der billeder af de 
områder, der skal behandles. Billederne behandles fortroligt, og bruges kun til 
dokumentation.  

Området der skal behandles desinficeres, og med en meget tynd nål injiceres 
skinbooster i punktform i ansigt, på hals eller krop, hvorefter produktet spreder sig i 
vævet, og fugter og opstrammer huden indefra.  

Hvordan skal jeg forholde mig efter behandlingen? Du skal undgå at berøre det 
behandlede område i ca. 4 timer efter behandlingen af hensyn til infektionsrisiko. 
Herefter kan der lægges en let makeup. 

• Hvornår kan man ikke behandles?   
• Hvis du har infektion i området f.eks. aktiv akne (bumser) eller herpes 

(forkølelsessår). I disse tilfælde bør du afvente, indtil infektionen forsvinder 
enten spontant eller ved behandling. 

• Hvis du er gravid eller ammende. 
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Er der risici forbundet med behandlingen?   

Der kan forekomme blå mærker, hævelse og rødme i området. Dette forsvinder nogle 
dage efter behandlingen.  

I forbindelse med selve injektionen, kan det i meget sjældne tilfælde ske, at der føres 
bakterier ind under huden, som kan skabe en infektion. Hvis du tidligere har haft 
herpesudbrud (forkølelsessår) i området, kan nålen fremprovokere en sådan reaktion. 
Denne reaktion kan forebygges ved brug af fx Aciclovir.  

I meget sjældne tilfælde kan produktet blokere for et kar, og der kan opstå nekrose/dødt 
væv, hvis ikke behandleren behandler med hyalase i det område, blokeringen er 
opstået. Det er derfor vigtigt at du kontakter os, hvis du oplever nogen af ovenstående 
komplikationer, da vi har den nødvendige ekspertise til at kunne behandle 
komplikationer.   

Hvor effektiv er behandlingen?  Det er meget individuelt, hvor længe produktet holder. 
Forventet holdbarhed af behandlingen er op til et år. Det opbyggede resultat nedbrydes, 
som aldringsprocessen fortsætter. Resultatets levetid er individuelt, og styres af 
genetik og livsstilsfaktorer.  

I alle behandlingstilfælde ses en stærkere og sundere hud med dyb vævs hydrering  

Produktet har en levetid i vævet på omtrent 28 dage. I denne tid stimuleres huden til 
dannelse af kollagen og elastin. Resultatet viser sig typisk i løbet af en uge og udvikles i 
takt med at hudkvaliteten forbedres. 

Hvilke områder kan behandles?  Næsten alle områder i ansigtet kan behandles for 
rynker og volumentab med Restylane.  

Gør behandlingen ondt?  Det er meget individuelt, hvordan man oplever behandlingen 
alt efter ens smertetærskel.  

Ved behandling med skinbooster kan man mærke en stikkende, let sviende 
fornemmelse, som hurtigt aftager. Der er ikke behov for bedøvelse under behandlingen.   

 

 


